

Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

<https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/47616,Coroczne-spotkanie-na-Hali-Medralowej-w-Beskidzie-Makowskim.html>
29.07.2024, 07:53

Coroczne spotkanie na Hali Mędralowej w Beskidzie Makowskim

Mitas Łukasz
06.10.2022

5 października na Hali Mędralowej w Beskidzie Makowskim, na wysokości 1169 m n.p.m. odbyła się odprawa kadry kierowniczej Śląskiego Oddziału Straży Granicznej oraz spotkanie z kierownictwem Karpackiego Oddziału Straży Granicznej.

W odprawie, której przewodniczył Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Adam Jopek, wzięli udział: Zastępca Komendanta ŚIOSG mjr SG Grzegorz Drożyński, kadra kierownicza oddziału, komendanci placówek SG, kierownik grupy zamiejscowej w Częstochowie, dziekan ewangelicki SG i kapelan ŚIOSG.

Celem odprawy było podsumowanie działań związanych z ochroną granicy państwowej, kontrolą ruchu granicznego oraz zapobieganiem i przeciwdziałaniem nielegalnej migracji. Podczas spotkania poruszono także zagadnienia kadrowe, logistyczne oraz związane ze współpracą międzynarodową prowadzoną przez Śląski Oddział Straży Granicznej.



Następnie Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Adam Jopek spotkał się z Komendantem Karpackiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Stanisławem Laciugą, w rejonie znaku granicznego 90/III na polsko - słowackim odcinku granicy państwowej, który jednocześnie jest najbardziej na północ wysuniętym punktem Słowacji. Miejsce spotkania nie było przypadkowe, gdyż znajduje się na granicy województw śląskiego oraz małopolskiego i równocześnie granicy odpowiedzialności służbowej obu Oddziałów. W trakcie spotkania poruszano temat tymczasowego przywrócenia kontroli granicznej na odcinku Republiki Czeskiej z Republiką Słowacką

oraz aktualnych i przewidywanych zagrożeń w rejonie odpowiedzialności służbowej. Omówione również zostały wspólne przedsięwzięcia Śląskiego i Karpackiego Oddziału SG w ramach współpracy.

